Airtech Sistema Cordolo Ventilato - 1
Quando la passione per il proprio
lavoro si trasforma in soluzioni utili
2 - Airtech Sistema Cordolo Ventilato
Ispirato a...
Questa affascinante casetta è stata costruita sul fiume Drina in Bosnia nel 1968 dal
signor Milija Mandic che, con l’aiuto dei suoi amici più cari, ha deciso di sfidare le leggi
della fisica costruendo un piccolo rifugio nel mezzo del fiume.

Il sistema AIRTECH è prodotto in acciaio Cor-Ten S355W (CORrosion resistance and TENsile strenght) per ga-
rantire caratteristiche di durata e resistenza eccellenti. In aggiunta viene eseguito un trattamento di zincatura
elettrolitica.
MATERIALE
COMPONENTI
Larghezza pareti
[mm]
100
120
140
160
200
AIRTECH
Codice Larghezza pareti
[mm]
STH5AG100 100
STH5AG120 120
STH5AG140 140
STH5AG160 160
STH5AG200 200
ANGOLO + BOCCHETTA DI ISPEZIONE
Codice Larghezza pareti
[mm]
STH5RD100 100
STH5RD120 120
STH5RD140 140
STH5RD160 160
STH5RD200 200
RACCORDO INTERMEDIO E
DI CONTINUITA’
Codice Larghezza pareti
[mm]
STH5P100140 100-140
STH5P140200 140-200
SUPPORTO AGGIUNTIVO
Si realizzano profili anche di altre misure per ogni
tipologia di parete
14 - Airtech Sistema Cordolo Ventilato
Codice Larghezza pareti
[mm]
STH5HD01100 100
STH5HD01120 120
STH5HD01140 140
STH5HD01160 160
STH5HD01200 200
HD1 - 130x340mm
Codice Larghezza pareti
[mm]
STH5HD02100 100
STH5HD02120 120
STH5HD02140 140
STH5HD02160 160
STH5HD02200 200
HD2 - 130x540mm
Codice Larghezza pareti
[mm]
STH5HD03100 100
STH5HD03120 120
STH5HD03140 140
STH5HD03160 160
STH5HD03200 200
HD2 - 130x700mm
10
130
34